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Press release 
AAK arrangerar kapitalmarknadsdag den 5 november 
 
AAK, noterat på OMX Stockholmsbörsen, lista Mid Cap, inbjuder press och analytiker 
till kapitalmarknadsdag den 5 november på Café Opera i Stockholm klockan 10.00 -
13.30. 
 
AAK är resultatet av en fusion mellan det danska bolaget Aarhus United A/S och Karlshamns 
AB. Företagets aktie noterades första gången på OMX Stockholmsbörsen den 11 november 
2006. Företaget har nu sitt säte i Malmö.  
 

- Detta är vårt första större möte med kapitalmarknaden sedan första noteringen i 
november 2006. Vi har två års erfarenhet som vi gärna delar med oss av, säger 
Jerker Hartwall, koncernchef för AarhusKarlshamn AB.  

 
Den 31 oktober rapporterar företaget dessutom det tredje kvartalet.  
 

- Vi inbjuder till att ta del av denna presentation på sedvanligt sätt över webb, säger 
Jerker Hartwall. Registrering görs via www.aak.com där alla tider finns angivna. 
Genom att arrangera en kapitalmarknadsdag så nära inpå rapporttillfället, får vi 
möjlighet att delge en djupare information om företagets utveckling. 

 
AAK är världsledande på marknaden för vegetabiliska specialfetter. Företaget är på en resa 
mot en allt större andel av produkter högre upp i värdekedjan, där tillväxten på marknaden 
sker och där marginalerna är större.   
 
Kapitalmarknadsdagen äger rum på Café Opera den 5 november och inleds klockan 10.00 
och avslutas med lunch.  
 
Anmälan görs till bo.svensson@aak.com senast den 3 november.  
Bo Svensson  
Vice President and CIO  
Tel: + 46 (0)454 821 93  
Mobil: + 46 (0)708 182 193  
E-mail: bo.svensson@aak.com  
 
 
Fakta/AAK 
AAK är världens ledande tillverkare av vegetabiliska specialfetter med hög förädlingsgrad. Dessa 
fetter används som ersättning för mjölkfett och kakaosmör, transfria lösningar till fyllningar i 
choklad och konfektyrprodukter samt inom kosmetikindustrin. AAK har produktionsanläggningar i 
Danmark, Nederländerna, Mexiko, Sverige, Storbritannien, Uruguay och USA. Företaget är 
indelat i tre affärsområden – Chocolate and Confectionery Fats, Food Ingredients och Technical 
Products & Feed. 
 
Mer information finns på www.aak.com 
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